
SONDERFAHRPLAN Kirtag Vorchdorf
gültig am Ostermontag, 1. April 2024

Fahrplanauszug: 
Weitere Züge gemäß Fahrplan. Gesamtfahrplan siehe www.stern-verkehr.at.

OÖVV-Fahrplan

LAMBACH -VORCHDORF-EGGENBERG A G Vorchdorf   Bad Wimsbach-N.  Stadl-Paura  Lambach

VORCHDORF-EGG. ab 7.54 9.10 9.54 11.10 11.54 13.10 13.54 15.10 15.54 17.54

Vorchdorf Schule ab 7.55 9.11 9.55 11.11 11.55 13.11 13.55 15.11 15.55 17.55

Vorchdorf Gewerbeg. ab 7.56 9.12 9.56 11.12 11.56 13.12 13.56 15.12 15.56 17.56

Feldham ab 7.57 9.13 9.57 11.13 11.57 13.13 13.57 15.13 15.57 17.57

Kösslwang ab 7.58 9.14 9.58 11.14 11.58 13.14 13.58 15.14 15.58 17.58

WALDL ab 8.00 9.15 10.00 11.15 12.00 13.15 14.00 15.15 16.00 18.00

Blankenberg ab 8.01 9.16 10.01 11.16 12.01 13.16 14.01 15.16 16.01 18.01

Mittlere Au ab 8.02 9.18 10.02 11.18 12.02 13.18 14.02 15.18 16.02 18.02

Au ab 8.03 9.19 10.03 11.19 12.03 13.19 14.03 15.19 16.03 18.03

Steinfeld ab 8.05 9.21 10.05 11.21 12.05 13.21 14.05 15.21 16.05 18.05

BAD WIMSBACH-N.
an 8.07 9.22 10.07 11.22 12.07 13.22 14.07 15.22 16.07 18.07

ab 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

STADL-PAURA
an 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

ab 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

LAMBACH an 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19

Lambach   Stadl-Paura  Bad Wimsbach-N.  Vorchdorf

LAMBACH ab 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40

STADL-PAURA
an 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46

ab 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47

BAD WIMSBACH-N.
an 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51

ab 8.52 9.30 10.52 11.30 12.52 13.30 14.52 15.30 16.52

Steinfeld ab 8.53 9.31 10.53 11.31 12.53 13.31 14.53 15.31 16.53

Au ab 8.55 9.33 10.55 11.33 12.55 13.33 14.55 15.33 16.55

Mittlere Au ab 8.56 9.34 10.56 11.34 12.56 13.34 14.56 15.34 16.56

Blankenberg ab 8.57 9.36 10.57 11.36 12.57 13.36 14.57 15.36 16.57

WALDL ab 8.59 9.37 10.59 11.37 12.59 13.37 14.59 15.37 16.59

Kösslwang ab 9.00 9.38 11.00 11.38 13.00 13.38 15.00 15.38 17.00

Feldham ab 9.02 9.39 11.02 11.39 13.02 13.39 15.02 15.39 17.02

Vorchdorf Gewerbeg. ab 9.03 9.40 11.03 11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03

Vorchdorf Schule ab 9.04 9.41 11.04 11.41 13.04 13.41 15.04 15.41 17.04

VORCHDORF-EGG. an 9.05 9.42 11.05 11.42 13.05 13.42 15.05 15.42 17.05

Sonderzüge
der Vorchdorferbahn 

zum Kirtag in 
Vorchdorf

LAMBACH -VORCHDORF-EGGENBERG A G


